
Jegyzőkönyv

Készült: Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. december 11 -én 1600

órakor tartott nyílt üléséről

Helye: 3374 Dózsa Út 57.

Jelen vannak: Rajna Kálmán László polgármester, Bereczné Kasza Katalin, Csire Ágnes,
Mlinkó György, Takács László képviselők, dr. Tóth Béla Tamás jegyző

Jeyzőkönyvvezető: Demeter Dóra

Rajna Kálmán László iolgármester köszönti a testületi ülésen megjelenteket, megállapítja az ülés
határozatképességét a jelenléti ív alapján. Az 5 fő képviselőből, 5 fő jelen van. A Képviselő
testület jegyzőkönyv hitelesítőnek egyhangú 5 igen szavazattal Bereczné Kasza Katalin és
Mlinkó György települési képviselőket választotta.

Rajna Kálmán László polármester tájékoztatja a Képviselő testület tagjait, hogy a TOP pályázat
keretében megvalósuló felújításhoz a mutikaterület át lett adva. Az adventi készülődés
megkezdődött. A mikulás csomagok kiosztása megtörtént, a karácsonyi csomagok pedig a
jövőhéten hétfőtől szerdáig kerülnek kiosztásra, amiben kéri a képviselők segítségét. A
képviselő-testület felosztja a település utcáit egymás között a csomagok kiosztását illetően.

Rajna Kálmán László rolgármesterjavaslatára a Képviselő - testület az alábbi napirendi pontokat
egybehangzóan elfogadta.

NAPIREND:

1.) Az Önkormányzat 2025. évi munkatervének elfogadása

Előadó: Rajna Kálmán polgármester
Készítette: dr. Tóth Béla jegyzó’

2.) A helyi adóbevételekről szóló 2024. évi tájékoztató

Előadó. Rajna Kálmán polgármester
Készítette: Ferenez Margit adóügyi ügyintézó’

3.) Dormánd Község Önkormányzat Polgármesteri illetményének megállapítása

Előadó. dr. Tóth Béla jegyző
Készítette: dr. Tóth Be’la jegyző

4.) Egyebek

Zárt ülés:

5.) Bursa Hungarica pályázat elbírálása

Előadó. Rajna Kálmán polgármester
Készítette: dr. Tóth Béla jegyző

17:00 órakor Közmehallatás 2024.

Előadó: Rajna Kálmán polgármester



1.) Az Önkormányzat 2025. évi munkatervének elfogadása

Rajna Kálmán László polármester a korábbi évekhez hasonlóan idén is tartalmazza a munkaterv
a kötelező döntéshozatalokat. Ev közben még bármilyen aktualitás miatt lehet testületi ülés és
döntés. Ez csak a kerete! váza a 2025. évnek.

Bereczné Kasza Katalin képviselő a rendezvényterv nem kerül elfogadásra?

Rajna Kálmán László polgármester a Képviselő-testület meg szokta beszélni, de határozatot nem
szükséges hozni róla.

Bereczné Kasza Katalin képviselő a határozatok és rendeletek végrehajtásáról nincs beszámolói
kötelezettség?

dr. Tóth Béla Tamás jegyző a hatósági ügyben hozott határozatokat ajegyző és a hivatal dolgozói
ellenőrzik, de beszámolási kötelezettség, mint napirend nincs.

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről egyéb érdemi hozzászólás,
vélemény nem hangzik cl, így az előterjesztés szerinti határozati javaslatot testi fel szavazásra.

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és S igen szavazattal az alábbi
határozatot hozza:

Dormánd Közsé Önkormányzat Képviselő-testületének
43/2024. (XII.11.) határozata

Az Önkormányzat 2025. évi munkatervének elfogadásáról

Dormánd Község Önkormányzatának Képviselő-testület a mellékletben foglaltak szerint fogadja
cl a 2025. évi munkatervét.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a munkatervben meghatározott feladatok
végrehajtására tegyen intézkedést, és a munkatervbe folyamatosan vegye fel mindazokat a
napirendeket, amelyek megtárgyalása időközben válik aktuálissá.

Felelős: Polgármester
Határidő: Folyamatos
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Melléklet a 43/2024. (XII.11.) határozathoz

2025. évi munkaterv
(törvényben, illetve önkormányzati rendeletben előírt kötelezettségek alapján)

2025. január 29. szerda

A főállású polgármester előző évben igénybe vett szabadsága mértékének megállapítása
(minden évjanuár 31-ig, a közszolgálati tisziviseló’kró’lszóló 2011. évi CXCIX törvény 225/C.
(3) bekezdése alapján)
Előadó: Ittetékes bizottság elnöke (ügyrendi)
Referens: jegyző

2025. február 12. szerda

Költségvetési rendelet elfogadása
(legkésó’bb tárgyévfebruár 15-ig kell benyújtani az Aht. 24. (3) bekezdése alapján)
Előadó: Polgármester
Referens: Profit Bástya Kft.

Saját bevétel, adósságot keletkeztető ügyletből fizetési kötelezettség költségvetési évet
követő három évben várható összege
(A költségvetés elfogadásáig, az államháztartásról szóló 20]]. évi CXCV. törvény 29/A. ‘, az
adósságot keletkeztető ügyletekhez történó’ hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011.
(XII. 30.) Korm. rendelet 5. ‘ (3) c) pont alapján)
Előadó: Polgármester
Referens: Profit Bástya Kft

A főállású polgármester szabadsága ütemezésének jóváhagyása
(minden évfebruár 28-ig, a Kttv. 225/C. (2) bekezdés alapján)
Előadó: Illetékes bizottság elnöke (ügyrendi)
Referens: jegyző

2025. március 26. szerda

A Füzesabonyi Rendőrkapitányság beszámolója a Rendőrség 2024. évben végzett
munkájáról
(1994. évi XXXIV. törvény 8. (4) bekezdése alapján)
Előadó: Rendőrkapitányság vezetője

A Heves Megyei Katasztrófavédelmi szerv beszámolója Dormánd település 2024. évi tűz-és
katasztrófavédelmi helyzetéről
Előadó: Heves Megyei Katasztrófavédelem munkatársa

A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény szakmai munkájának értékelése
(évente egyszer a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B.

(1) bekezdés d) pontja alapján)
Előadó: Intézményvezető
Referens: Az intézmény munkatársai

Éves összesített közbeszerzési terv készítése (amennyiben pályázat, beruházás ezt igényli)
(Kbt. 42. (1) bekezdése alapján, legkésó’bb tárgyév március 31-ig)
Előadó: Polgármester
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Referens: Közbeszerzési feladatokkal megbízott (ügyvédi iroda)

2025. április 30. szerda

Átfogó értékelés a helyi gyermekvédelmi feladatok ellátásáról
(Gyvt. 96.

‘
(6) bekezdése alapján, legkésó’bb tárgyév május 31-ig)

Előadó: Jegyző
Referens: Gyermekvédelmi feladatokat ellátó munkatárs

Beszámoló a Laskó-Rima-Menti Szociális Ellátó-és Gyermekjóléti Intézmény 2024. évi
munkájáról
(minden év május 31-ig, a Gyvt. 104. (1) bekezdés e) pontja alapján)
Előadó: {ntézményvezető
Referens: Az intézmény munkatársai

2025. május 28. szerda

Az előző évi költségvetési rendelet módosítása
Előadó: Polgármester
Referens: Profit Bástya Kfl.

Zárszámadási rendelet elfogadása
(Aht. 91. (1) bekezdése alapján legkésőbb május 31-ig hatályba kell lépjen)
Előadó: Polgármester
Referens: Profit Bástya Kft.

Vagyonkimutatás a vagyonállapotról
(A zárszámadással egyidejűleg, az Mötv. 110. (2) bekezdése alapján)
Előadó: Polgármester
Referens: Profit Bástya Kft.

Éves összesített belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása
(370/20]]. Korm. rend. 49. (3a) bekezdése alapján, a zárszámadási rendelettel egyidejűleg)
Előadó: Polgármester
Referens: Belső ellenőri feladatokkal megbízott személy

2025. június 25. szerda

A Mezőtárkányi Közös Önkormányzati Hivatal beszámolója a 2024. évi tevékenységéről
(Mötv. 8]. (3) bekezdésJ) pontja alapján)
Előadó: Jegyző
Referens: A Hivatal valamennyi munkatársa

2025. au2usztus 27. szerda

BURSA HUNGARICA ösztöndíjpályázat 2026. évi pályázati fordulójához történő
csatlakozás
Előadó: Polgármester
Referens: Szociális igazgatási munkatárs

2025. szeptember 24. szerda

Költségvetési rendelet módosítása
(Az első negyedév kivételével az Aht. 34. ‘ (4)-(5) bekezdései alapján)
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Előadó: Polgármester
Referens: Profit Bástya kft.

2025. október 29. szerda

Háziorvosi beszámoló az elmúlt évben végzett egészségügyi tevékenységről
Előadó: Háziorvos

Civil szervezetek beszámolója éves tevékenységükről
Előadó: Civil szervezetek képviselői

2025. november 26. szerda

Helyi adórendeletek esetleges módosítása, új adónem bevezetése (ha szükséges, november
30-ig van mód beterjeszteni, a 2011. évi CXCIV. törvény 32. -a alapján)
Előadó: Polgármester
Referens: jegyző, adóügyi munkatárs

A következő évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása
(Mötv. 119. ‚ (5) bekezdése alapján az eló’zó’ év december 31-ig)
Előadó: jegyző
Referens: Belső ellenőrzési feladatok ellátásával megbízott személy

2025. december 17. szerda

Közmeghallgatás (Mötv. 54. -a alapján)

Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 2026. évi intézményi térítési díjainak
megállapítása (amennyiben módosítás — díj emetés — indokolja, és jogszabály lehetővé teszi)
Előadó: Polgármester
Referens: Intézményvezető, Gazdasági vezető

Helyi adóbevételekről szóló tájékoztató
(1991. évi XX törvény 138. ‘ (3) bekezdés g) pontja alapján, célszerűen év végén)
Előadó: jegyző
Referens: Adóügyi munkatárs
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2.) A helyi adóbevételekről szóló 2024. évi tájékoztató

Mlinkó György képviselő javuló teljesítés látszik az adóbevételek kapcsán.

Bereczné Kasza Katalin képviselő az ügyfélkapu + - ról nem történik tájékoztatás a vállalkozások
felé?

dr. Tóth Béla Tamás jeyző nem, ez egy Országos változás, úgy gondolja, hogy nem az
önkormányzat feladata az értesítés.

Takács László képviselő lett Új befizető cég?

dr. Tóth Béla Tamás jegyző nem, a korábban meglévő adófízetőinknek köszönhetően történt a
növekedés. Fontos tudni, hogy nő az adóbevétel a tervezetthez képest, viszont ennek
köszönhetően az állami támogatások csökkennek.

Rajna Kálmán László polgármester mivet a jelen lévők részéről egyéb érdemi hozzászólás,
vélemény nem hangzik cl, így az előterjesztés szerinti határozati javaslatot testi fel szavazásra.

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 5 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozza (a beszámoló az előterjesztés mellékietét képezi):

Dormánd Közsé2 Önkormányzat Képviselő-testületének
44/2024. (XII.11.) határozata

A helyi adóbevételekről szóló 2024. évi táj ékoztatóról

Dormánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és a
helyi adóbevételekről szóló 2024. évi tájékoztatót a melléklet szerinti tartalommal tudomásul
vette.

Felelős: Jegyző
Határidő: Ertelem szerint

3.) Dormánd Község Önkormányzat Polgármesteri illetményének megállapítása

Csire Ágnes alpolgármester az Állam finanszírozza az illetményemelést?

dr. Tóth Béla Tamás jeyző korábban finanszírozva volt. A tájékoztatóban az állt, hogy 2025.
január 8-ig tájékoztatják az önkormányzatokat, hogy az adóerőképességük alapján milyen
összegű támogatásban részesülnek.

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről egyéb érdemi hozzászólás,
vélemény nem hangzik el, így az előterjesztés szerinti határozati javaslatot testi fel szavazásra.

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 5 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozza:

Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének
45/2024. (XII.11.) határozata

Dormánd Község Önkormányzat Polgármesteri illetményének megállapításáról

Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Rajna Kálmán

főállású polgármester illetményét 2024. október 1. napjától a vonatkozó jogszabályi előírásoknak

megfelelően 1 030 950 Ft-ban, míg a költségtérítést illetményének 1 5%-ban, 154 643 Ft állapítja

meg.
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Határidő: értelem szerint
Felelős: Csire Ágnes alpolgármester

4.) Egyebek

Bereczné Kasza Katalin képviselő elmondja, hogy szilvesztert szervez a kastélyban az alapítvány
és meghívja a képviselő-testület valamennyi tagját.

Jelzi, hogy az Alkotmány utcáról érkezett lakossági bejelentés, kutyaügyben.

dr. Tóth Béla Tamás jegyző a holnapi nap fotyamánjön az ebrendész jelezve lesz neki.

Bereczné Kasza Katalin képviselő érdeklődik, hogy a tűzjelző illetve a tető javítása megtörtént
e?

Rajna Kálmán László polgánriester még nem. A tűzjelző kapcsán a Katasztrófavédelem nem
kérte az üzemeltetését. De mind a kettő felújítása ajövő évi költségvetésnél lesz aktuális, Ugyanis
nem kevés pénz ezeket j avíttatani.

Bereczné Kasza Katalin képviselő a közfoglalkoztatottak kapnak év végi jutalmat?

Rajna Kálmán László polgármester nem, szabályozva van, hogy a közfoglalkoztatottak nem
kaphatnak jutalmat.

Rajna Kálmán László polármester mivel a jelen lévők részéről egyéb hozzászólás, vélemény
nem hangzik el, így a nyílt testületi ülést 16 óra 34 perckor bezárja és a tanácskozás ZART ülés
keretein belül folytatódik tovább.

dr. Tóth Béla Tamás
jegyző

Bereczné Kasza Katalin
települési képviselő

Miinkó
települési képviselő

Rajna Kálmán László
polgármester

Kmf.

Jegyzőkönyv hitelesítők
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